

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Лахтинская ул. д.26 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Две тысячи восемьсот двадцать пять рублей 15 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,45		2 825,15
ЖЭС-2						0,45		2 825,15
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	6 188,32	1 547,08	
		00-00012055 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм)		шт	1	431,55	431,55	
		00-00012199 Труба водосточная ( D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)		шт	1	416,67	416,67	
		00-00009939 Саморезы клопы по металлу 4,2x16мм 1000 шт		шт	16	0,44	7,04	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	6 390,35	1 278,07	
		00-00012057 Отлив ( D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра)		шт	2	280,83	561,66	
		00-00009939 Саморезы клопы по металлу 4,2x16мм 1000 шт		шт	8	0,44	3,52	

Прямые затраты по разделу:	1 842,26
Накладные расходы по разделу:	295,56
Сметная прибыль по разделу:	216,47
НДС 20% по разделу:	470,86
Итого по разделу, включая НДС:	2 825,15

Прямые затраты по всем разделам:	1 842,26
Накладные расходы по всем разделам:	295,56
Сметная прибыль по всем разделам:	216,47
НДС 20% по всем разделам:	470,86
Итого по разделам, включая НДС:	2 825,15

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.